
平成 28 年 4 月 26 日 

静岡地区会員 各位 

特定非営利活動法人 日本ビオトープ協会 

  静岡地区委員長 藤浪 義之 

静岡地区会のお知らせ 

 

拝啓 貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動にご理

解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。     

 さて、新年度に入り日本ビオトープ協会静岡地区では、今年度も幾つかの活動を予定

しております。また、今年度は静岡でビオトープフォーラムを開催する予定になってお

ります。つきましては今後の活動及びフォーラムの運営について会員の皆様からご意見

並びにご協力を頂きたく地区会を開催いたします。 

ご多忙のこととは思いますが、出来るだけ多くの皆様に御出席下さいますようご案内 

申し上げます。 

敬具 

記 

○日時 平成 28 年 5 月 11 日（水）  

○場所 静岡市葵区御幸町 3-21 ペガサート 7F （小会議室 1） 

○内容 1. 15：40～17：20 ・ 平成 28 年度 静岡地区活動について 

 ・ 「ビオトープフォーラム in 静岡」運営について 

                 

    2. 18：00～       懇親会      場所未定 

 

○お申込み 下記へ 5 月 6 日までに FAX でお願いいたします。                 

○連絡・お問い合せ先 株式会社 藤浪造園  代表取締役 藤浪 義之 

〒420-0961 静岡市葵区北二丁目 10 番 20 号 

          電話 054-245-9870  FAX 054-245-9918 

------------------------------------------------------------------- 

                    ◇参加申し込み書◇         FAX 054-245-9918 

 

氏名 所属 
住所・TEL（当日連絡可能な携帯電話も）・

メールアドレス等ご連絡先 

懇親会 

ご出席の方は

○を 

    

    

                                         


